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مطالبه بخش خصوصی خراسان رضوی از مجلس دوازدهم:

اصلاح سیاست های دستوری

بلای اینترنت  بر سر موسیقی! 

طرح تشدید نظارت بر کالاهای 
اساسی بخش کشاورزی آغاز شد

در حالی که شــورای رقابت 
قیمت گذاری  اصلــی  مرجــع 
خــودرو در کشــور شــناخته 
می شــود، امــا اخیــراً یکی از 
مونتاژکاران چینی با پشت کردن 
بــه شــورای رقابــت و صرف 
دریافت مجــوز از وزارت صمت 

قیمت دو محصول خود را افزایش داد. به نظر می رسد وزارت 
صمت برای بازی در زمین مونتاژکاران چینی ضربه دیگری به 

بازار خودرو وارد کند....

هیچ کس منکر این حقیقت 
نیست که اینترنت در چند دهۀ 
اخیر، صنعت موسیقی را به کلی 
دگرگون کرده است؛البته اوضاع 
آنقدرها هم بد نیســت؛ درست 
اســت که اینترنت کار را برای 
هنرمندان دشــوار کرده ولی از 

آن طرف، موسیقی را به دسترس افراد بیشتری رسانده است. 
با این حال این تغییرات که کماکان با سرعت زیادی در حال 
پیشروی است؛دگرگونی ای را  در کسب و کار های موسیقی 

بوجود آورده است...

وزارت جهاد کشــاورزی اعلام 
کرد: طــرح تشــدید نظارت 
بــر کالاهای اساســی بخش 
ماه  مایحتــاج  و  کشــاورزی 
مبارک رمضــان و عید نوروز 

سال ۱۴۰۳ اجرا می شود.
به گــزارش روزنامــه » صبح 

امروز«   و به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، بنا بر اعلام دفتر 
بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی، 

در راستای اجرای فرامین ...

علی مطهری: حجاب مسئله اصلی کشور ما نیست
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رقابت لیست مطهری با 
لیست های اصولگرایان  برای 
10 کرسی آخر تهران

اگر می خواهیــد درک کنید که چین 
در مورد احتمال پیــروزی دونالد ترامپ 
در انتخابات ریاســت  جمهــوری آمریکا 

چه احساسی خواهد داشــت رسانه های 
اجتماعی چین پیام های آشکاری را ارائه 
می دهند. در هفته های اخیر کاربران در 
رسانه های اجتماعی چینی واکنش های 
مختلفی را نســبت به ریاست جمهوری 
احمالــی ترامــپ از خود نشــان داده اند 
که از خشــم تا تمسخر متغیر بوده است. 
یکی از مفسران چینی در فضای مجازی 
نوشت: »چشم انداز تعرفه های بیش از 6۰ 
درصدی آمریکا بر واردات چین؟ حتی باید 
موارد بیش تری را به آن بیافزایید. کنجکاو 
هستم ببینم شهروندان معمولی امریکایی 

در آن صــورت چگونه زندگــی خواهند 
کرد«. برخــی دیگر از کاربران چینی فکر 
می کنند که پیروزی ترامپ در انتخابات 
احتمال وقوع جنگ را افزایش خواهد داد. 
یک از کاربران چینی نوشته است: »جهان 
در صورت ریاست جمهوری دوباره ترامپ 
هرگز در صلح به ســر نخواهد برد«. یک 
کاربر دیگر نوشــته است: »این پیر دیوانه 

خیلی شرور است او باید نابود شود«.
به گزارش فرارو به نقل از اکونومیست؛ با 
این وجود، موضوع پیروزی احتمالی ترامپ 
در انتحابات تنها در میان کاربران چینی در 

فضای مجازی مطرح نیست بلکه نخبگان 
چینــی نیز درباره آن بــه گمانه زنی می 
پردازند. آنان نسبت به این موضوع نگران 
هستند که بازگشت ترامپ به کاخ سفید  
منجر به بروز یک جنگ تجاری حادتر و با 
هزینه های اقتصادی هنگفت شود. با این 
وجــود، آنان همزمان باور دارند که تحقیر 
ناتو توسط ترامپ می تواند دستاوردهای 
تبلیغاتــی عظیمی برای چیــن به همراه 
داشته باشد و سیستم امنیتی تحت رهبری 
امریکا در آسیا را تضعیف خواهد کرد که باز 

هم به نفع چین خواهد بود...

دور راه  از  بوسه  به  گذشته  صمیمیت  از  قدرت  ابر  دو  میان  روابط  تقلیل 

 »چین« تا چه اندازه از بازگشت »ترامپ« می ترسد؟

ضربه وزارت صمت به بازار خودرو؛

زور شورای رقابت
 به مونتاژکاران چینی می رسد؟
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رقابت لیست مطهری با لیست های 
اصولگرایان  برای 10 کرسی آخر تهران

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: لیســت آقای مطهری حداقل برای 
کسب ۱۰ کرسی آخر شــهر تهران رقابت تنگاتنگی با فهرست های 

اصولگرا خواهد داشت.
با لیست های انتخاباتی شورای وحدت، شورای ائتلاف، امنا و صدای 
ملت عملا فاز اصلی رقابت ها برای کســب کرسی های مجلس آینده 
آغاز شد. حال این سئوال پیش می آید که اضلاع اصلی این رقابت کدام 

فهرست ها هستند؟
محمد مهاجری در گفت وگو با نامه نیوز درباره رقابت فهرست های 
انتخاباتی منتشر شده گفت: سه لیستی که از جریان اصولگرایی بیرون 
آمد دور از انتظار اقشــار مذهبی و متدین جامعه بود و شــاید همین 
مسئله بر میزان رأی آوری آنها تأثیر بگذارد، درباره لیست آقای مطهری 
نیز باید بگوییم، میزان اقبال به این فهرست بستگی به میزان مشارکت 

مردم در انتخابات دارد.
وی افزود: اگر میزان مشــارکت در تهران به ۴۰ درصد برسد، قطعا 
لیست آقای مطهری ۳۰ بر هیچ پیروز می شود اما از آنجا که این میزان 
اقبال اتفاق نمی افتد بنابراین خیلی خوشبین نیستم که تعداد زیادی از 

نامزدهای فهرست صدای ملت رأی بیاورند.
این فعال مطبوعاتی درباره امکان شناخته شدن لیست علی مطهری 
به عنوان منتقد وضع موجود اظهار کرد: در انتخابات ریاست جمهوری 
۱۴۰۰ قریب به ۴ میلیون رأی باطله داشــتیم. در واقع گروهی از رأی 
دهندگان صرفا می خواهند در انتخابات شرکت کنند و هیچ گرایش 
سیاسی و جناحی ندارند، این گروه عمدتا هیچ گزینه خاصی مدنظرشان 
نیســت و نهایتا به یک یا دو نفر رأی می دهند. اگر این گروه از رأی 
دهندگان در تهران را 2۰۰ تا ۳۰۰ هزار نفر در نظر بگیریم، عدد قابل 
توجهی می شود که اگر به سمت لیست آقای مطهری بیایند، می توانند 

معادلات را تغییر دهند.
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علی مطهری: حجاب مسئله اصلی کشور ما نیست
به گزارش تسنیم، مهمترین اظهارات 
مطهری به این شرح است: شرایط امروز 
ما به خاطر حوادث ســال های گذشــته 
به گونه ای اســت که انتخابات پیش رو 
از اهمیــت خاصی برخوردار اســت؛ این 
انتخابات و میزان مشــارکت مردم حامل 
یک پیام بــرای خود مــا و دنیا خواهد 
بود و شــرایط منطقه به نحوی است که 
دنیای غرب و شرق نگاهی ویژه به ایران 
دارد و میزان مشــارکت مــردم می تواند 
در تصمیمات قدرت های جهانی اثرگذار 

باشد.
همه ی ایران دوستان باید توجه ویژه ای 
به انتخابات داشته باشند و اساس برای ما، 

میزان مشارکت است.
در پاسخ به سوالی حجاب و فیلترینگ: 
ما با این فیلترینگ موجود موافق نیستیم 
و فکر می کنیــم این نوعی پایمال کردن 
حقوق مردم است. فلسفه فیلترینگ یکی 
برای مسائل اخلاقی و هم چنین مسائل 
امنیتی و سیاســی است. از نظر اخلاقی، 
آنچه در ســکو های خارجی وجود دارد 
به نوعی در ســکو های داخلی هم هست 
بنابراین بســتن آن ها بــه خاطر فقدان 

مفاسد اخلاقی توجیه پذیر نیست.
از نظــر امنیتی هم اگر ما اعتماد مردم 
را به نظام جلب کنیم، نباید هراســی از 

مسائل امنیتی داشته باشیم و بخواهیم 
از طریق فیلتر کردن برخی ســکو های 
خارجی نگرانی خود را از اینکه اعتراضاتی 
در بستر این سکو ها شکل بگیرد، مرتفع 

کنیم.
فیلترینگ این سکو ها توجیه درستی 
نــدارد و ما به عنوان صدای ملت مخالف 

این هستیم و هرگونه تصمیم گیری درباره 
مسائل فضای مجازی باید توسط مجلس 
گرفته بشود. شــورا های خارج از مجلس 
حق قانونگذاری ندارند و صرفا می توانند 
سیاست گذار باشند و شورای عالی فضای 
مجازی و شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
باید سیاســت گذار باشند و رهبر انقلاب 

هم در دیدار اعضای کمیسیون فرهنگی 
مجلس هفتم گفته بودند که شورای عالی 
انقلاب فرهنگی سیاســت گذار و مجلس 

هم قانون گذار است.
هرگونه قانون درباره فضای مجازی هم 
توسط مجلس که نماینده مردم است باید 

وضع شود.
مسأله حجاب مســأله اصلی کشور ما 
نیست و اکثریت قاطع مردم ما به خاطر 
ایمان و اعتقاد به اسلام، پوشش اسلامی 
را رعایت می کنند و این موضوعی نخواهد 
بود که کشور را درگیر آن کنیم. نظام هم 
قائل بر سخت گیری در این مورد نیست 
و در ادارات و دبیرســتان ها و ... پوشش 
اسلامی به عنوان لباس فرم پذیرفته شده 
و همه رعایــت می کنند، ولی در خیابان 
نمی بینیم که ســختگیری وجود داشته 
باشــد و مشــکلی به نام مشکل حجاب 

نداریم.
بــه نــدرت افــرادی هســتند کــه 
هنجارشــکنی کنند و رفتارشان حاکی 
از بی حیایی باشــد، پدیده بی حیایی را 
تقریبا در کشــور نداریــم و ملاک این 
است که فلسفه حجاب که عدم تحریک 
جامعه است، رعایت شود و پرده دری و 
بی حیایی وجود ندارد و کسی که جامعه 
را می نگــرد، همین مهم را مشــاهده 

می کند.

آیت الله جزایری: خرج ما را خدا می دهد
»وضع زندگی طلبه ها خیلی خراب است. 
اعلام آیت الله شدن، آقای خامنه ای پس از 

رهبری ایشان، پیشنهاد من بود.«
آیت الله ســیدمحمدعلی جزایری، عضو 
مجلس خبــرگان رهبری گفت: نام رهبر 
آینده محرمانه اســت، اگــر بگوییم ترور 

می شــود. به گــزارش دیده بــان ایران، 
بخش هایی از گفت و گوی جزایری را در 
ادامه می خوانید: اعلام آیت الله شدن، آقای 
خامنه ای پس از رهبری ایشان، پیشنهاد 
من بود. نظام جمهوری اسلامی در آمریکا 

هوادار زیاد دارد.

خرج سفر های من به انگلیس را حامیان 
نظام می دهند. بــرای تبلیغ به انگلیس 
انگلیســی  رفتیــم؛ می گویند»آخوند ها 

هستند« کار خود انگلیسی هاست.
خبرگان حقوقی نمی گیرند، ســالی یک 

میلیون تومان پاداش می گیریم.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱56۴2 کلاســه 656-۱۴۰2 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  عباســعلی موذن به شناســنامه شماره ۴ کد ملی 
۰9۰۱۴77796 فرزند علی اکبر در ششدانگ یک  قطعه باغ محصور به 
مساحت  ۴۱68/82 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰27 اصلی واقع در بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: ۱۴۰2/۱2/8 م.الف957                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱528۰ کلاسه 896-۱۴۰2 هیات اول 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  حمید خیابانی به شناســنامه 
شــماره 5۱۱۰ کد ملی ۰9۰۱۳75۰7۱ فرزند احمد در ششــدانگ 
یکباب  منزل مســکونی ) کاربری زراعی( به مســاحت ۱2۴/27 متر 

مربع ، پــلاک ثبتی 52۳۰ فرعی از ۳۰26 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی آقای محمد مرادیان مغانی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰2/۱2/8 م.الف956
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰2۳۰6۰6۰۱۱۰۰8557-هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زینب نیکخواه فرزند نجف 
نســبت به یک سهم از دوازده سهم    در ششــدانگ یکباب ساختمان   
به مســاحت۱۳9/8۳متر مربع قسمتی از پلاک 7۱۴۰فرعی مجزا شده 
از۱6۱ فرعــی از 5 اصلی واقع در بخش۳ ســبزوار خریداری از مالکیت 
رسمی فاطمه قلعه نوی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضــای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . مالف 
۴۰2/7۳۰تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۱۱/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 

 ۱۴۰2/۱2/۰8
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰2۳۰6۰6۳78۰۰۰۰58-۱۴۰2/۱۱/۳۰هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض نعمت 
اله شــبانی بجدنی فرزند علی به شــماره ملی ۰79۴5۳72۴۳  در یک 

قطعه زمین مشتمل بر مســتحدثات   به مساحت ۳۴۱6/57 متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۳۱ فرعی از82 اصلی واقع در ناحیه 2بخش8 ششتمد 
خریداری از مالکیت رسمی علی شعبانی بجدنی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 
. مالف ۴۰2/779تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۱2/۰8تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰2/۱2/2۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱69۴9 کلاســه ۱۴۰2-89 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانم ریحانه ســلیمانی به شناســنامه 
شــماره ۱۱۳۱ کدملی ۰9۰۱2886۳2 صادره بردسکن فرزند رضا در 
ششــدانگ یکباب باغ محصور به مساحت ۳5۱5 متر مربع پلاک ثبتی 
۳۰27 اصلــی واقع در خراســان رضوی بخش یــک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای احمد شاهمرادزاده محرز 
گردید اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور  عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد. م.الف۱۰۱7تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/8 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

»مسأله حجاب مسأله اصلی کشور ما نیست و اکثریت قاطع مردم ما 
به خاطر ایمان و اعتقاد به اسلام، پوشش اسلامی را رعایت می کنند و 

این موضوعی نخواهد بود که کشور را درگیر آن کنیم.«
نشست خبری علی مطهری کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در تهران و سرلیست فهرست انتخاباتی 

»صدای ملت« روز )دوشنبه ۷ اسفند( با حضور خبرنگاران 
رسانه های داخلی و خارجی برگزار شد.

,,
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تقلیل روابط میان دو ابر قدرت از صمیمیت گذشته به بوسه از راه دور

 »چین« تا چه اندازه از بازگشت
 »ترامپ« می ترسد؟

اگر می خواهیــد درک کنید که چین در مورد 
احتمال پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست 
 جمهوری آمریکا چه احساســی خواهد داشــت 
رســانه های اجتماعی چین پیام های آشکاری را 
ارائــه می دهند. در هفته هــای اخیر کاربران در 
رسانه های اجتماعی چینی واکنش های مختلفی 
را نسبت به ریاســت جمهوری احمالی ترامپ از 
خود نشان داده اند که از خشم تا تمسخر متغیر 
بوده اســت. یکی از مفســران چینی در فضای 
مجازی نوشــت: »چشم انداز تعرفه های بیش از 
6۰ درصدی آمریــکا بر واردات چین؟ حتی باید 
موارد بیش تری را به آن بیافزایید. کنجکاو هستم 
ببینم شهروندان معمولی امریکایی در آن صورت 
چگونه زندگــی خواهند کرد«. برخــی دیگر از 
کاربران چینی فکر می کنند که پیروزی ترامپ 
در انتخابات احتمال وقوع جنگ را افزایش خواهد 
داد. یک از کاربران چینی نوشته است: »جهان در 
صورت ریاســت جمهوری دوباره ترامپ هرگز در 
صلح به سر نخواهد برد«. یک کاربر دیگر نوشته 
اســت: »این پیر دیوانه خیلی شرور است او باید 

نابود شود«.
بــه گزارش فرارو بــه نقل از اکونومیســت؛ با 
این وجود، موضوع پیــروزی احتمالی ترامپ در 
انتحابات تنهــا در میان کاربران چینی در فضای 
مجازی مطرح نیســت بلکه نخبگان چینی نیز 
درباره آن به گمانه زنی می پردازند. آنان نســبت 
به این موضوع نگران هستند که بازگشت ترامپ 
به کاخ ســفید  منجر به بروز یک جنگ تجاری 
حادتر و با هزینه های اقتصادی هنگفت شــود. 
با این وجود، آنــان همزمان باور دارند که تحقیر 
ناتو توسط ترامپ می تواند دستاوردهای تبلیغاتی 
عظیمی برای چین به همراه داشته باشد و سیستم 
امنیتی تحت رهبری امریکا در آســیا را تضعیف 

خواهــد کرد که باز هم به نفع چین خواهد بود و 
دست پکن را در مورد تایوان و موارد مشابه دیگر 
باز خواهد کرد و باعث می شود چین در این باره 
آزادانــه تصمیم گیری کند. برخی از ملی  گرایان 
چینی به همین خاطر مشتاق ریاست جمهوری 
ترامپ هســتند و اور ا با عنوان »چوان جیانگو« 
خطاب می کنند. چوان ترجمه رایج نام خانوادگی 
ترامپ است و جیانگو به معنای کشور را بساز می 
باشــد. این موضوع نشان می دهد که از دید آنان 
زیاده روی های ترامپ باعث قوی تر شدن چین 

خواهد شد.
برای شی جین پینگ رهبر چین اما غیر قابل 
پیش بینی بودن ترامپ کار را دشــوار می سازد. 
ترامپ اخیرا به فاکس نیوز گفه بود: »من شــی 
را بسیار دوســت دارم. او در دوران مسئولیت ام 
دوست بسیار خوبی برایم بود«. از یک سو، ریاست 
جمهوری ترامپ از سال 2۰۱7 تا 2۰2۱ میلادی 
شاهد تغییر عمیقی در سیاست آمریکا بود. دولت 
او در تلاش برای کاهش کســری تجاری آمریکا 
و محافظت از مشــاغل، تعرفه  هــا را اعمال کرد. 
دولــت ترامپ هم چنین باب بحث علیه چین را 
در فضای داخلی امریکا گشود و چین را به عنوان 
یک دشمن سیاسی، فنی و نظامی معرفی کرد. از 
سوی دیگر، رویکرد سیستماتیک  تر بایدن نسبت 
به مقوله حکمرانی  تهدیدی متفاوت از دوره اول 
ترامپ برای چین ایجاد کرده است. آمریکا تعرفه  
های ترامپ را پابرجا نگه داشــته اما علاوه بر آن 
یک سیســتم جامع برای محدود کردن جریان 
فناوری غربی به چین نیز ایجاد کرده اســت و با 
سرمایه  گذاری در مشارکت ها و اتحادهای امنیتی  
از استرالیا و هند گرفته تا فیلیپین و کره جنوبی 
سیستم امنیتی آسیایی را برای بازدارندگی و مهار 
برنامه شــی به منظور جوان ســازی چین ایجاد 

کرده اســت. بایدن ممکن اســت در چین با نام 
شویی وانگ یا »شاه خواب آلود« شناخته شود اما 
در حالی که در مقایسه با ترامپ خوددارتر است 
از برخــی جهات حریف قدرتمندتری برای چین 

بوده است.
بخش بزرگی از محاسبات شی اکنون در حال 
بررســی این است که ترامپ در دوره دوم ریاست 
جمهوری چه کاری می تواند در مورد چین انجام 
دهد. شــاید تصور کنید که پس از چهار ســال 
ریاســت جمهوری اشــتهای طرفداران تندروی 
ترامپ برای مقابله با چین ســیراب شــده باشد. 
با این وجود، شــواهد موجود نشان می دهند که  
مخالفــت با چین در حلقه داخلی  ترامپ ممکن 
است تشدید شده باشد. در این باره دیدگاه های 
»رابرت لایتیزر« نماینده تجاری با نفوذ  ترامپ را 
در نظر بگیرید که می تواند دوباره در کاخ سفید 
صاحب منصبی عالی شــود. او در دوره 2۰۱7 تا 
2۰2۱ میــلادی تحقیقاتی را در مورد ســرقت 
مالکیت معنوی چینی آغاز کرد و به بخش ۳۰۱ 
قانــون تجارت آمریکا اســتناد کرد که به رئیس 
جمهور اجازه می دهد شــرکای تجــاری را که 
عادلانه بازی نمی کنند مجازات کند تا تعرفه ها 
را افزایش دهد. میانگین تعرفه  هایی که شرکت 
 های چینی با آن مواجه بودند از ۳ درصد در سال 
2۰۱8 به 2۱ درصد در پایان سال 2۰۱9 میلادی  

افزایش یافت.
موضع  لایتیزر در قبال چین بســیار خصمانه 
است. او معتقد است که »غرایز توتالیتر« )تمامیت 
خواهانه( چین خطری روزافزون محســوب می 
شــود. او در کتابی که سال گذشته منتشر کرد 
استدلال کرده بود که چین »بزرگ  ترین تهدیدی 
است که ملت آمریکا و سیستم لیبرال دموکرات 
غربــی آن از زمان انقلاب آمریکا به این ســو با 

آن مواجــه بوده اند«. این کتاب شــامل چندین 
پیشنهاد سرسختانه به دولت امریکاست از  جمله 
غربالگری ســرمایه  گذاری  های چینی نه تنها بر 
اســاس دلایل امنیتی بلکه هم چنین مبتنی بر 
»مضرات اقتصادی بلند مدت«، ممنوعیت فعالیت 
هر شرکت چینی در آمریکا مگر آن که دسترسی 
متقابل برای شرکت های آمریکایی در چین وجود 
داشته باشد و ممنوعیت پلتفرم رسانه اجتماعی 

تیک تاک در امریکا بوده است.
نکــه مهم تر آن که او  افزایش عظیم دیگری 
در تعرفه ها را توصیه می کند. او معتقد اســت 
که هدف باید تجارت متوازن باشد یعنی احتمالا 
هیچ کسری تجاری کالایی وجود نداشته باشد. 
او تصمیم امریکا در ســال 2۰۰۰ میلادی برای 
عادی سازی دائمی روابط تجاری با چین را یکی 
از بدترین اشــتباهات تاریخ امریکا می داند که 
از نظرش باید خنثی شــود چرا کــه از دید او 
این وضعیت ســبب شده تا چین از تعرفه های 
پایین بهره مند شــود. به گفته موسسه مشاوره 
آکســفورد اکونومیکس با فرض این که تعرفه 
های بخش ۳۰۱ همچنان پابرجا باشــند پایان 
دادن به روابط تجاری عادی دائمی با چین تعرفه 
های کالاهای چینی را به طور متوسط به میزان 
6۱ درصد افزایش می دهــد. برای مثال، برای 
گوشی های تلفن همراه چینی تعرفه ها تا ۳5 
درصد افزایش خواهــد یافت و این میزان برای 
اسباب بازی های چینی تا 7۰ درصد خواهد بود. 
هم چنین، اعمال تعرفه های شــدیدتر در مورد 
برخی از کالاها مانند خودرو می تواند سخت تر 
باشــد اما در مورد  سایر محصولات مورد علاقه 
مصرف کنندگان آمریکایی مانند آیفون های اپل 

محدودیت کمتری دارد.
قاعدتا در چنین وضعیتی شی از مشاوران اش 

می خواهد تا میزان و شدت پیامدهای اقتصادی 
ریاست جمهوری احتمالی ترامپ را بررسی نمایند. 
به گفته بانک گلدمن ســاکس جنگ تجاری در 
اوج خــود ۰.8 درصد از تولیــد ناخالص داخلی 
ســه ماهه چین را کاهــش داد که معادل تقریبا 
۴۰ میلیــارد دلار به ارزش دلار امروز اســت. به 
طــور کلی، اثر خالص تجارت برای چین منفی و 
برای آمریکا مثبت بود اما این کشمکش با افزایش 
قیمت  هــا درآمدهای چینی  ها و آمریکایی  ها را 
کاهش داد، بازارهای مالی هر دو کشور را مختل 
کرد و منجر به عدم اطمینان در سیاستگذاری ها 
شــد. به گفته یکی از ناظران در طول مذاکرات 
با چین ترامپ دوســت داشت هم آتش نشان و 
هم آتش افروز باشد. او با توئیت  های خشم  آلود 
آتش سوزی را آغاز می کرد و سپس آن آتش را با  
ضیافت دیپلماتیک خاموش می کرد. این حرکات 
زیگزاگی بازارهای جهانی را به وحشــت انداخت. 
لغو روابط تجاری عادی دائمی سهم مورد انتظار 
آمریکا از صادرات چین را از حدود یک پنجم تحت 
سیاســت های موجود به حدود ۳ درصد کاهش 
می دهد. با این وجود، جدایی اقتصادی دو کشور 

به صورت کامل رخ نخواهد داد. 
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511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱7۰57 کلاســه ۱۴۰2-۱662 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای احمد شاهمرادزاده به شناسنامه شماره ۴۳۱ 
کدملی ۰9۰۱۰687۴8 صادره مرکزی فرزند علی اکبر در شــش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۰۱7/۱7 متر مربع، پلاک ثبتی 
۳۰26 اصلــی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م.الف۱۰2۰تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰2/۱2/8تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
اول  شــماره ۱۴۰26۰۳۰6277۰۰2۳8۱ – ۱۴۰2/۱2/۰2 هیــات 
موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی شــهرداری چخماق بشناسه ملی 
۱۴۰۰۳۱۴۰5۳۴ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱77/69 متر مربع قسمتی از پلاک ۱5۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی خورشــانه علیا از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع فضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف2۴8تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/8تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک  زاوه 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شماره ۱۴۰26۰۳۰6277۰۰2۳8۰ - ۱۴۰2/۱2/۰2هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاده تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی شــهرداری چخماق بشناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۴۰5۳۴ 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱۴۴ اصلی واقع در اراضی بابا حســین خریداری از 
مالک رســمی آقای علی اصغر راه منش فرزنــد حیدر محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهدشد.م.الف2۴7تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/8تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسناد و املاک  زاوه 

فراخوان مزایده عمومی فروش 29 راس گاو هلشتاین و براون سوئیس 
ســازمان  تحقیقات و آموزش ترویج کشــاورزی در نظر دارد مزایده  عمومی را  در مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان رضوی,جهت فروش  29 راس گاو هلشتاین و براون 
سوئیس به شماره مزایده 1002091۷9000001۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد  و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد . 
تا ساعت  8 صبح  تاریخ 1402/12/10 خواهد بود . شرایط مزایده  :  الف( مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده   از سایت :   

ساعت9صبح تاریخ 1402/12/20  ب ( مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:      
ج ( زمان بازگشایی پاکت ها :       ساعت9:10 صبح تاریخ   1402/12/20    
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ضربه وزارت صمت به بازار خودرو؛

زور شورای رقابت به مونتاژکاران چینی می رسد؟
در حالی که شورای رقابت مرجع اصلی 
قیمت گذاری خودرو در کشــور شــناخته 
می شــود، اما اخیراً یکــی از مونتاژکاران 
چینی با پشت کردن به شــورای رقابت و 
صرف دریافت مجوز از وزارت صمت قیمت 
دو محصــول خود را افزایــش داد. به نظر 
می رسد وزارت صمت برای بازی در زمین 
مونتاژکاران چینی ضربــه دیگری به بازار 

خودرو وارد کند.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز، رکود معاملات در بازار 
خودرو از ابتدای ســال جاری باعث شده تا 
نوسان قیمت ها نیز به حداقل برسد و این 
بازار بیش از هر متغیری روی نمودار قیمت 
دلار حرکت کند. وزارت صمت که ســعی 
دارد این رکود را یک دســتاورد ناشــی از 
اجرای سیاست های خود نشان دهد، هر بار 
با یک تصمیم ناگهانی و گاه فراقانونی ضربه 
جدیدی به بازار رکودزده خودرو وارد کند. 

ایــن وزارتخانه که در طول ســال های 
گذشــته با سیاســت های خود بازار ایران 
را رســماً به چینی ها واگذار کرد حدود دو 
سالی می شود که با تکیه بر خبر آزادسازی 
واردات خودرو، ســعی دارد خود را خارج از 
مافیای چینی بازار نشان دهد، اما اقدامات 
عملی ایــن وزارتخانه نشــان می دهد که 
سیاســت گذار اصلی صنعت خودروسازی 

رسماً در حال بازی در زمین چینی است. 
اخیراً نیز این وزارتخانه با دور زدن شورای 
رقابت، به یــک مونتــاژکار چینی مجوز 
افزایــش ۱2۳ میلیونی و ۱۴8 میلیون دو 
محصــول خود را داد. این در حالی اســت 
که طبق قانون این مجوز تنها باید از سوی 

شــورای رقابت ارائه شود و وزارت صمت از 
طریق سازمان حمایت صرفاً وظیفه بررسی 

درخواست خودروسازان را بر عهده دارد.
با این حال در ایــن مورد خاص به نظر 
می رســد زور شــورای رقابت به مونتاژکار 
چینی نرسیده و این شرکت با لابی وزارت 
صمت توانســته خواســته خــود را بدون 
طی کردن فرآیندهای قانونی برآورده سازد. 
البتــه شــورای رقابــت در واکنش به 
پیگیری های تجارت نیوز مسئولیت افزایش 
قیمــت را پذیرفت و این گونه پاســخ داد: 
این شــورا نهاد نظارتی بازار خودروســت 
و در صورتی که مشــکلی در بحث فرآیند 
قیمت گذاری خودروهــای داخلی صورت 

بگیرد، این شورا رأساً ورود خواهد کرد.
عقب نشینی شورای رقابت در 

مقابل وزارت صمت
در حالی شــورای رقابــت اکنون حاضر 
نیســت در مقابل اقدامات فراقانونی وزارت 
صمت بایستد که در ســنوات قبلی بارها 
همین شــورا افزایش قیمت خودرو توسط 
خودروســازان را لغو و خود را تنها مرجع 
قیمت گذاری خودرو درب کارخانه معرفی 

کرده است. 
حال مشــخص نیســت که اکنون چه 
تغییری در قوانین ایجاد شــده که شورای 
رقابت از مواضع قبلی خود عقب نشســته 

است. 

بازار خودرو همچنان در انحصار 
چینی ها

به نظر می رســد وزارت صمــت که در 
ســال های قبل بازار خــودروی ایران را به 
انحصار چینی ها درآورده بود، همچنان بر 
همــان روال پیش می رود و در روی همان 

پاشنه می چرخد. 
مسئولان این وزارتخانه که طی دو سال 
اخیر بارها با پیش کشیدن موضوع آزادسازی 
واردات خودرو خود را حامی افزایش رقابت 
در بازار نشان دادند، اما درعمل اقدامی جز 
انحصارزایی برای چینی ها انجام نمی دهند. 
موضوعی کــه در هفته های اخیر منجر به 
شکل گیری اعتراض و تجمعات مشتریان 
خودروی مونتاژی تا مقابل ساختمان وزارت 

صمت شده است. 
بر همین اســاس بازاری کــه در رکود 
معاملات از جهش های نجومی مصون مانده 
بــود، احتمالاً با این سیاســت های وزارت 
صمت متحمل ضربه های جدیدی شود و تا 
پیش از شروع سال نو به ویژه در محصولات 

چینی رشد فزاینده ای را تجربه کند. 
به ویــژه آنکه وزارت صمت در این زمینه 
موضع ســکوت را انتخاب کرده و تا کنون 
حتی به مشتریان فیدلیتی توضیح نداده که 
بر چه مبنایی حاضر به پذیرش درخواست 

بهمن موتور شده است. 
حتی اگر بر اســاس کارشناســی های 
صورت گرفته این محصول مستحق افزایش 
قیمت باشــد، این نــوع مجوزدهی بدعت 
جدیدی است که بدون تکیه بر موارد قانونی 
در زمان صدارت عباس علی آبادی گذاشته 

شده است.

طرح تشدید نظارت بر کالاهای اساسی 
بخش کشاورزی آغاز شد

وزارت جهاد کشاورزی اعلام 
کــرد: طــرح تشــدید نظارت 
بخش  اساســی  کالاهــای  بر 
کشــاورزی و مایحتــاج مــاه 
مبــارک رمضــان و عید نوروز 

سال ۱۴۰۳ اجرا می شود.
به گــزارش روزنامه » صبح 
امروز«   و به نقل از وزارت جهاد 

کشــاورزی، بنا بر اعلام دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی و 
محصولات کشاورزی، در راستای اجرای فرامین مقام معظم رهبری 
و لزوم مهار تورم، ایجاد آرامش و امنیت غذایی، مدیریت و نظارت بر 
زنجیره کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی در حلقه های تامین 
و تولید جهت جلوگیری از کمبود، احتکار و افزایش قیمت کالاهای 
پرمصرف و اولویت دار، طرح نظارتی بر کالاهای اساسی و محصولات 
کشــاورزی از روز سه شنبه یکم اسفند ماه سال ۱۴۰2 تا جمعه ۳۱ 

فروردین ماه سال ۱۴۰۳ در کشور اجرا می شود.
بنابرایــن گزارش، بــا توجه به نیاز مردم بــرای تامین مایحتاج 
عمومی و کالاهای اساســی از قبیل نهاده های دام و طیور، گوشت 
قرمز، گوشــت مرغ )جوجه یکروزه، مرغ زنده و گوشت مرغ(، آرد، 
شــکر، روغن، برنج، تخم مرغ، لبنیات، خرما، میوه در آســتانه فرا 
رســیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز، طرح نظارت بر کالاهای 
اساســی بخش کشــاورزی در کلیه مراکز تامین کالا، کارخانجات 
صنایــع تبدیلــی )با یــک مرحله تبدیــل(، واحدهــای تولیدی 
محصولات کشــاورزی و دامی، انبارها، ســردخانه ها )ثبت ورود و 
خروج سامانه ها( و کشــتارگاه ها و گلوگاه های عرضه کالا تا سطح 

بنکداری تشدید می شود.
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱56۳8 کلاسه ۱9۱9-۱۴۰2 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه فیاض به شناســنامه شــماره 
72 کد ملی ۰9۰256۳955 صادره کاشــمر فرزنــد فیض محمد در 
ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مســاحت  5۰/۰5 متر مربع  
، پلاک ۱۴۰ اصلی واقع در بخش حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری 
از مالک رســمی زهرا ثنایی عشــرت آبادی محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۱2/8 

م.الف955                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
 خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر آرای 
شــماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱5۴9۱ و ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱5۴9۳  
کلاســه 929 و928 – ۱۴۰2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن ســرباز فرگی به شناسنامه شماره ۳9 کد ملی ۰9۰2۱98۴67 
فرزند علی در ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ و آقای کاظم سرباز 

فرگی به شناســنامه شــماره ۴۰ کد ملی ۰9۰22۴6۰62  فرزند علی 
در ســه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱9۰۰/۰۰ متــر مربع ، پلاک ثبتی 2 فرعــی از 95  اصلی واقع در 
خراســان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی آقای احمد افراشــته محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشــار نوبــت دوم: ۱۴۰2/۱2/8 م.ا

لف95۳                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
و   ۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱5۴99 شــمارههای  آرا  برابــر  رســمی 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱55۰۰ کلاســه ۱۴۳۴ و۱۴۳2- ۱۴۰2 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقــای محمــود هژبری به 
شناسنامه شــماره ۱۰ کد ملی ۰9۰۱6۳۴522 فرزند محمد در سه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ و علی اکبر هژبری به شناســنامه شماره 
2۳ کد ملی ۰9۰۱66۴۱62 فرزند محمد در ســه دانگ مشــاع  از 
ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۱7۳۰/۱9 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 65 اصلی واقع  در خراســان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی طوبی حسینی احدی از ورثه 
ســید حسین حســینی هوشمند محرز گردیده اســت .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰2/۱2/8 م.الف972                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای 
شــماره  ۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰۴855 مــورخ ۱۴۰2/۱۰/2۳ هیات  
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  
طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی خانم  فاطمه 
عباسیان شاندیز به شناسنامه شماره ۱۴۴۳ کدملی ۰9۳95268۳2 
صادره  مشــهد  فرزند حســین  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  
مالکیت عذرا مهری شــاندیز داشــته و تصرفات متقاضی  نســبت به 
مالکیت ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 298/۰5 متر مربع  در 
قســمتی از پلاک شــماره 7۱6  فرعی از 9۳ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است 
لذا بــه موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصله ۱5 روز از طریق ایــن روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محــل تا دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبــت محل وقوع ملک 
تســلیم و گواهــی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل را ارائه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰2/۱2/8 م.الف8۱۳7
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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هن
فر بلای اینترنت 

بر سر موسیقی! 
آرش تقــوی ، منتقد هنری | هیچ کس 
منکر این حقیقت نیست که اینترنت در 
چند دهۀ اخیر، صنعت موسیقی را به کلی 
دگرگون کرده است؛البته اوضاع آنقدرها 
هم بد نیست؛ درست است که اینترنت 
کار را برای هنرمندان دشوار کرده ولی از 
آن طرف، موســیقی را به دسترس افراد 

بیشتری رسانده است. 
با ایــن حال این تغییــرات که کماکان 
با ســرعت زیــادی در حال پیشــروی 
اســت؛دگرگونی ای را  در کســب و کار 
های موسیقی بوجود آورده است از دانلود 
غیرقانونی موسیقی گرفته تا اختلاف بر 
سر سرویس های استریمینگ و دستمزد 
هنرمندان و ابهامات و اختلاف نظرهای 
که بــا پیشــرفت اینترنت، هــر روز بر 

تعدادشان افزوده می شود.
با این حال اینترنت، همانند شمشیری دو 
لبه اســت که خوب و بد را در کنار هم 

دارد.
معایب:

با وجود اینکه، ظهور اینترنت، بسیاری از 
افراد را به خاطر تولید آسان تر و دسترسی 

)یا سرقت( ارزان تر موسیقی خوشحال 
کرده، کسب و کارهای موسیقی، به شدت 
با کسب درآمد از این بستر تکنولوژیک، به 
مشکل خورده اند. در حال حاضر بسیاری 
از ناشران موسیقی از طریق مجوز رویالتی 
)Royalty( درآمــد کســب می کنند 
که مشــکلات زیادی دارد؛ در این روش، 
یکبار هزینۀ موسیقی پرداخت می شود 
و بعد از آن موسیقی به طور رایگان بین 
مردم دست به دست می شود. برای حل 
این مشکل، مارکت های بزرگ موسیقی 
مثل آیتونز و آمازون، امکان دانلود ارزان 
موسیقی را فراهم کردند؛ به این صورت 
که مشتری مجبور نیســت برای خرید 
آهنگ مــورد علاقــه اش، کل آلبوم را 
خریداری کند؛ بلکه هر ترک را می تواند 

جداگانه و با قیمت مناسب بخرد.
تغییر چالش برانگیز بعدی، روی کارآمدن 
ســرویس هــای اســتریمینگی چون 
اسپاتیفای و پاندورا است که به کاربران 
اجازه می دهد از طریق اشتراک پولی یا 
دیدن )گوش دادن( تبلیغات، به کتابخانۀ 
عظیمی از آهنگ ها دسترســی داشته 

باشــند. هنرمندان بر سر استفاده از این 
سرویس ها اختلافات زیادی دارند؛ چرا 
که هزینۀ استفاده از آن به مراتب کمتر 
از خرید قانونی موســیقی به روش های 
مرسوم است. دامنۀ این اختلافات آنقدر 
گسترده اســت که بعید است به زودی 
راهی برای حل آن پیدا شــود. اینترنت 
در بســیاری از موارد، کســب درآمد را 
برای هنرمندان و ناشران موسیقی سخت 
کرده و بسیاری از هنرمندان برای جبران 
مافات، به اجرای زنده و روش های دیگرِ 

درآمدزایی رو آورده اند.
مزایا:

همان اینترنتی که تمام مشــکلات ذکر 
شــده در بالا را ایجاد کــرده، می تواند 
بهترین دوست هنرمندان مستقل باشد 
که اسم و رســم و جایگاهی در صنعت 
موسیقی ندارند. اما چطور ممکن است؟ 
خیلی ساده است؛ اینترنت، مردم جهان 
را به هم وصل کرده اســت. هنرمندانی 
که قدرت کافی برای پرداخت هزینه به 
ناشران بزرگ و پشتیبانی از سوی آنها را 

ندارنــد می توانند از فضای مجازی برای 
رســاندن صدای خود به گوش جهانیان 

استفاده کنند.
اکنون ورق برگشته و در مواردی ناشران 
خود به سراغ افراد مستعد می روند؛ افرادی 
که کارشان را از یوتیوب شروع کرده اند 
و ممکن است حتی هدف تجاری از آن 
نداشته باشند! این افراد می توانند بدون 
حمایت ناشران بزرگ و تبلیغات رادیویی، 
به طور مستقل، مخاطبین خاص خود را 
داشته باشند و از طریق آن ها درآمد زایی 
کنند؛ اینطوری دیگر نیازی به پرداخت 
کمیسیون به ناشر ندارند و تمام سود به 

جیب خودشان می رود.
در حــال حاضر، مردم بــه انواع مختلف 
موسیقی دسترسی دارند که بدون وجود 
اینترنت، امکان پذیر نبــود. در واقع در 
عصــر حاضر، اینترنت بــه فضایی برای 
آهنگسازی و خوانندگی برای تمام علاقه 
مندان تبدیل شــده و هر کسی با اندک 
اســتعدادی می تواند جایگاهی در این 

صنعت داشته باشد.

ساخت 300 قطعه موسیقی برای انتخابات
مدیر مرکز شعر، موسیقی و ســرود رسانه ملی گفت: ۳۰۰ قطعه 
موســیقی در مرکز شعر، موسیقی و سرود رسانه ملی برای انتخابات 

آماده شده است.
علیرضا قزوه مدیر مرکز شــعر، موســیقی و سرود رسانه ملی در 
گفتگو با شــبکه خبر در بخشی از ســخنانش درباره نماهنگ های 
جدیــد گفت: از یک ســال گذشــته کار تولید این آثار را شــروع 
کردیم، شعر ها را سفارش دادیم، علاوه بر حوزه مرکز و تهران، تمام 
شهرســتان ها را فعال کردیم با همکاری معاونت استانها، و قطعات 
خوبی در تمام استان ها تولید شده است. استان هایی مثل کرمانشاه، 
اردبیل، خراسان جنوبی و شمالی، کار های خوبی داشتند. وی گفت: 
در کنار این فعالیت ها، ارکستر سمفونیک صداوسیما قطعه »رویای 
جاوادنه« را آماده کرد، پیشتر قطعه »قدس شریف« را آماده کردیم، 
برای ماه محرم هم کار »با کاروان نیزه« که ترکیب بندی است در 

۱۴ بند آماده می کنیم.
قزوه افزود: علاوه بر این کارها، حود 25۰ قطعه از آرشــیو انتخاب 
کردیــم که در ویژه نامه ای به نام رونمایی از تولیدات انتخاباتی مرکز 
شعر، موســیقی و ســرود در دسترس تمام شــبکه های رادیویی و 

تلویزیونی قرار می دهیم.
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511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰ مــورخ هیات  تعیین تکلیــف موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  آقای غلام رسول مومنی نسب به شناسنامه شماره 
۱96 کدملی ۰7۰۰8۰6989 صادره مشهد فرزند غلامعلی  مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت  محمد تقی عبوسی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 
۱۳82/2۴ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 2۳7 فرعی از 2- اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده اســت لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه  محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست  را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰2/۱2/8 م.الف8۱۳5
حســن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز

511/14هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰227۴5 هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدباقر صادقی فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 8۰5 مترمربع از پلاک شماره 2۱۳ اصلی واقع در 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
باقر صادقی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامــه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف 27۴5 تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
511/15هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰2275۴ هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانم منیژه آقاصفری فرزند عبدالرسول در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۴۱/2۰ مترمربع از پلاک شماره 2۱2 اصلی واقع در بخش 
2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای علی اکبر 
اســحاقی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نســبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف 2752 تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰22727 هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای حســین عابدی فرزند مرادعلی در ششــدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱98/۰5 مترمربع از پلاک شماره 7۳ فرعی از 2۳۴ اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی 
آقای رجبعلــی چوپانکاره فرزند جعفرقلی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 27۴9 تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

آگهی مزایده عمومی
اداره کل بهزیستي خراسان رضوي در نظر دارد در اجراي ماده28 قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت و با رعایت ضوابط و مقررات ذیربط، بخشی از ساختمان ملک ذیل را در قالب قرارداد اجاره یک ساله به اشخاص 
حقیقی و حقوقي واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید. سپرده تضمین شرکت در مزایده:  مبلغ 300/000/000 ریال که بایستي به حساب شماره  406003450۷655940  به شماره شبا 66010000406003450۷655940  

بنام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شود و اصل فیش واریزی تحویل دستگاه مزایده گزار گردد.

مشهد – بلوار مصلی – مصلی 8 – مرکز خدمات بهزیستی شهید پالیزکاران آدرس ملک :     
* مهلت دریافت اسناد مزایده :     ساعت 14روز  یکشنبه مورخ 1402/12/13

ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ  1402/12/24   * مهلت تسلیم پیشنهادات :    
www.setadiran.ir  آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه:   سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی *

* تاریخ بازگشایی پاکات :    ساعت 10 روز شنبه   مورخ  1402/12/26  

شناسه آگهی16۷2514

متقاضیان می توانندجهت کسب اطلاعات بیشتر  و یا بازدید به 

اداره  کل بهزیســتی استان  واقع در خیابان آیت ا... بهجت – بین 

بهجت 8 و 10 اداره پشتیبانی و فنی مهندسی مراجعه و یا با تلفن 

05132230996 تماس گرفته شود .

اداره پشتیبانی و مهندسی بهزیستی خراسان رضوی
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هزار و 600 تن شن و نمک در جاده های 
خراسان رضوی پاشیده شد

مدیر کل راهداری و حمل 
و نقــل جاده ای خراســان 
رضوی گفت: بیش از هزار و 
6۰۰ تن مخلوط شن و نمک 
همزمان با بارش برف و باران 
از ابتدای هفته جاری تاکنون 
برای تسهیل در عبور و مرور 
و تردد ایمــن در جاده های 
اســتان  شــریانی  و  اصلی 

پاشیده شد.
جعفر شهامت روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ۱67 
راهدار نیز به صورت شبانه روزی کار خدمات رسانی و برف روبی در 

جاده های استان خراسان رضوی را بر عهده داشتند.
وی بیان کرد: بیشترین میزان مصرف شن و نمک؛ در محور تربت 
حیدریه به مشهد و نیشــابور به سه راهی باغچه، قوچان به فاروج 
و گردنه های امام قلی، چکنــه و مقصودآباد  به مقدار 8۰۰ تن با 

استفاده از ۳8 دستگاه ماشین آلات راهداری بوده است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی ماشین 
آلات درگیر در برف روبی اخیر را ۱2۴ دســتگاه انواع ماشین آلات 
سبک، سنگین و نیمه سنگین اعلام کرد و گفت: تنها در روز گذشته 
هزار و 8۰ کیلومتر »باند جاده« برف روبی توسط راهـداران صورت 

گرفته است.
شهامت افزود: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی در زمســتان امســال 72 اکیپ راهداری را برای همه امور 
مربوط به راهداری زمســتانی تجهیز و آمــاده در اختیار دارد تا به 

زائران و مسافران خدمت رسانی لازم را داشته باشند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی خراسان رضوی گفت: یکی 
از مطالبات شاخص بخش خصوصی از 
مجلس آینــده و نمایندگان آن اصلاح 
سیاست های دستوری در بخش اقتصاد 
و تغییر روندهایی است که فعالان این 
بخش را در تنگنــا قرار می دهد و این 
مهم نیز از مســیر تقنین و نظارت، که 
دو رســالت خانه ملت هســتند، قابل 

تحقق خواهد بود.
محمدرضا توکلــی زاده اظهار کرد: در 
بزنگاه شــرایط دشوار اقتصادی کشور، 
هر رویه ای که سیر فعالیت های تولیدی 
و صادراتی ما را پیچیده و دشوار سازد، 
باری مضاعف بر دوش بخش خصوصی 
خواهــد بود. از مجلس که در اظهارات 
مسئولان به عنوان »راس امور« معرفی 
می شــود، انتظار مــی رود تا در عرصه 
قانون گــذاری و حتی اجرای قانون، به 

اصلاح این رویه ها توجه نماید.
وی یکی دیگر از مطالبات جدی بخش 

خصوصی استان از مجلس را کمک به 
عنوان  تجاری  زیرســاخت های  بهبود 
کــرد و گفــت: مطالبه جــدی بخش 
خصوصی از نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، پیگیری برای ارتقاء تعاملات 
بین المللی در راســتای توسعه روابط 
اقتصــادی و تجاری با دیگر کشــورها 
اســت. بر این اســاس انتظار می رود 
نمایندگان در مجلــس دوازدهم،  که 
موضوع پیوســتن به FATF را تعیین 
تکلیــف کننــد. مادامی کــه حل و 
فصل این مســائل انجام نشود، تلاش 
برای جذب ســرمایه گذاری خارجی و 
توســعه مراودات تجاری با کشورهای 
جهــان، نتیجــه لازم را ایجاد نخواهد 
کرد و صادرات مــا با هزینه های مازاد 
و تحمیلی انجام می شــود که ماحصل 
آن کاهش بهره وری در این بخش و از 
دست رفتن بازارهای هدف خواهد بود.

ضرورت توجه به تصویب قوانین لازم در 
راستای ارتقای امنیت سرمایه گذاری

توکلــی زاده در ادامــه یکــی دیگر از 
اولویت هایی کــه مجلس آینده باید در 
دســتور کار خود قرار دهد را توجه به 
تصویب و اصــلاح قوانینی عنوان کرد 
که در غایت به صیانت از حق مالکیت 
خصوصی می انجامند و خاطرنشان کرد: 
با توجه به محدودیت هایی که امروز در 
موضوع جذب ســرمایه گذاری خارجی 
وجــود دارد و ضعفــی کــه در منابع 
توسعه ای شاهدیم، ناگزیر باید به سراغ 
سرمایه های داخلی برویم و در راستای 
جذب و حتی نگهداشــت آن ها تلاش 
کنیم. ارتقای امنیت سرمایه گذاری، از 
آن جنس ضرورت هایی است که نیازمند 
حمایت هــای قانونی و حتــی تعریف 
ابزارهای ضمانت ســاز موثرتر بوده و در 
این خصوص مجلس شــورای اسلامی، 
لااقل در دوره آینده باید این موضوع را 

به راس اولویت های خود بیاورد.
وی تاکیــد کرد: حراســت از منابعی 
که داریم در این شــرایط محدودیت 

اقتصــادی، ضرورتــی مهم به شــمار 
می آید.

اهمیت نقد عملکرد مجالس گذشته در 
موضوع اقتصادی

توکلــی زاده با تاکید بــر اینکه بخش 
مطالباتش،  موازات طرح  به  خصوصی 
باید این میدان را هم در اختیار داشته 
باشــد که نقدهای خود را به عملکرد 
مجلــس یازدهم و وضعیــت موجود 
اقتصاد بیــان دارد، تصریح کرد: تنها 
در سایه یک مدیریت کارآمد است که 
رقم می خورد.  اقتصادی مطلوب  رشد 
مجلس شورای اسلامی علاوه بر اصل 
قانون گــذاری، رســالتی نیــز در بعُد 
نظارتــی دارد و باید اجــرای صحیح 
قوانیــن مصوب را زیــر ذره بین ببرد. 
این مطالبــه را از مجلــس داریم که 
بحث اجرای کامل قانون بهبود محیط 
کســب وکار )که یک راهبرد مترقی به 
نفع اقتصاد کشــور و رفع موانع مخل 
در فضای اقتصادی آن اســت( را مورد 

توجه جدی قرار دهد.
یک ماموریــت مهم مجلــس آینده، 
قانون گذاری با هدف حفظ منابع انرژی 

برای نسل آینده است
رئیس پارلمان بخش خصوصی خراسان 
رضوی یکــی دیگــر از ماموریت های 
مهمی که مجلس آینده باید به دستور 
کار خود بیاورد را موضوع حفظ منابع 
انرژی برای نســل آینــده عنوان کرد 
و توضیــح داد: بحرانی کــه امروز در 
تامیــن انواع انرژی اعــم از برق، آب و 
گاز شــاهدیم، متاثر از اتلاف  منابع در 
قانونی  این بخش ها است. راهبردهای 
ما باید با نگاه به حفاظت از این منابع 

تعریف شوند.

ان
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خر
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511/17هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰227۳2 هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی خانم زهره رضائی فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 627۱/57 مترمربع از پلاک شــماره ۳2 
اصلــی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای حسن احمدی فرزند غلامحســین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 2765تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
 – غلامرضا حسنی عارفی 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰22759 هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای سیدحســین حســینی فرزند سیدمحمدحســین در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱95 مترمربع از پلاک 
شــماره 2۳ فرعــی از ۱۱ اصلــی واقــع در بخش ۱2 حــوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی خانم صدیقه بلالی فرزند 
محمداسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشــخاص نســبت 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از 

تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 275۳تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 
تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   

 – غلامرضا حسنی عارفی 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰227۳۳ هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی خانم زهره رضائی فرزند غلامرضا در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 682۰/78 مترمربع از پلاک شــماره ۳2 
اصلــی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای حسن احمدی فرزند غلامحســین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 276۴تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰227۴۴ هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدباقر صادقی فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت ۱958 مترمربع از پلاک شــماره 
2۱۳ اصلــی واقع در بخش 2 حــوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری 
از مالک رســمی آقای مصیب شــهریان محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو روزنامه یکــی روزنامه محلی و 
دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود  
در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. م الف 27۴6تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
 – غلامرضا حسنی عارفی 
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/21هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰2275۰ هیات دوم  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی ســعادتی فرزند رمضانعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 6۰۰ مترمربع از پلاک شــماره ۴5 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی 
آقای محمدحســن سعادتی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضــای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . م الف 27۴7تاریخ انتشار 
نوبت اول  ۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشــار نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

مطالبه بخش خصوصی خراسان رضوی از مجلس دوازدهم: 

اصلاح سیاست های دستوری
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511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰22757 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پیرانی فرزند علی 
اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۰8/9۰ مترمربع از 
پلاک شماره 25 فرعی از ۱5 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار پیرانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 275۱تاریخ انتشار نوبت اول  

۱۱/2۳ /۱۴۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰8/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی –  قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰22۰۰۰572 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  
ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جاقوری 
فرزند نوروز علی  کدملی52295۱7557 بشــماره شناســنامه ۴ صادره از 
چناران دریک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱72۱۳ متر مربع  پلاک 
۰ فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در بخش 5 از محل مالکیت مشــاعی متقاضی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰2/۱۱/2۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۱2/8 م.الف2۱7
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰2۳۰6۰6۰۱۱۰۰8969-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض احمد زرقی فرزند حسن  نسبت به  
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت۱9۴/7۰متر مربع از پلاک 2۳۰۱7 
فرعی مجزا شــده از ۱9۰9۴ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱2 سبزوار 
خریداری از مالکیت رســمی زهرا واسعی  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰2/72۴ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰2/۱۱/2۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰2/۱2/۰8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰2۳۰6۰6۰۱۱۰۰9۱87-هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی عباس آباد عربی فرزند 
غلامحسین نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان    به مساحت۱۱۰متر مربع 
از پلاک 97۴۳فرعی مجزا شده از ۴۱67 فرعی از ۴78 اصلی واقع در بخش 
۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی ابراهیم حسین آبادی محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰2/7۳۱تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۱۱/2۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰2/۱2/۰8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰2۳۰6۰6۰۱۱۰۰77۳2-هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی سدیدی فرزند اسماعیل از 
ششدانگ یکباب ساختمان/یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت9۳۰/۱9متر 
مربع از پلاک ۱2۰ فرعی مجزا شده از 2۱فرعی از 59 اصلی واقع در بخش 
سه سبزوار خریداری از مالکیت رسمی عباس شهیدی فر محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 

از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰2/7۳۰تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴۰2/۱۱/2۳تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰2/۱2/۰8 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰6۰۱2۳72 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای جلال جراح 
فرزند غلامرضا به شــماره شناسنامه۳۱۴  صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت کل  ۱۰۴ متر 
مربع  قسمتی از پلاک 7۰5  مجزی شده از 56 فرعی از اراضی نوبهار پلاک 
۱۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی اشرف و صدیقه و محمد 
و اعظم سالاری و فاطمه معاونیان تربتی ورثه محمدرضا سالاری به متقاضی  
محرز گردیده است. وبرابر  رای شــماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۰6۰۱2۳7۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانی فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مریم حسینی حصاری فرزند مسلم بشماره شناسنامه ۳9۱ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت کل ۱۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک 7۰5 مجزی شده از 56 فرعی 
از اراضی نوبهار پلاک ۱۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی اشرف 
و صدیقه و محمد و اعظم ســالاری و فاطمه معاونیان تربتی ورثه محمدرضا 
سالاری به متقاضی محرز گردیداست.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰2/۱2/8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۱2/2۴ م.الف67۳
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰2۳86۰ هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسکندر 
آرزومندی فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۴/5۰ 
مترمربع از پلاک شماره 26 فرعی از ۳8 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی حشمت حاجی آبادی فرزند حسین 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 28۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱2/۰8 /۱۴۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۳/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰2۳9۴9 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
محمودآبادی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱59 
مترمربع از پلاک شماره ۱۰9 فرعی باقیمانده از ۴۱ اصلی واقع در بخش ۱2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر نقیبی فرزند 
علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 28۱2
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱2/۰8 /۱۴۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۳/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰5۰2۳858 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
قرونه ء فرزند قادرعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۳/۱5 
مترمربع از پلاک شماره ۳۰ فرعی از ۳7 اصلی واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین چوپانکاره محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . م الف 28۱۳
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱2/۰8 /۱۴۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   2۳/ ۱۴۰2/۱2   
غلامرضا حسنی عارفی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی نظر به دستور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/۰9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۱۳۰۰۳۰2۰ مورخ 
۱۴۰2/۱۱/2۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای حســین 
غلامی فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 779/۳5 متر 
مربع از پلاک شــماره 2299 فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای محمد 
توکلی زاده و خانم فروغ توکلی زاده مالکین رســمی محرز گردیده است لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف2۱۴تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰2/۱2/2۳
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ ائیــن نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر 
به دســتور مــواد ۱و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/۰9/2۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱۳۰۰۳۰۰8 مــورخ ۱۴۰2/۱۱/2۱ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای حسین سمیعی دلوئی فرزند 
حبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت ۱69/۰7 
متر مربع از پلاک شماره ۳299 فرعی از ۳- اصلی واقع در اراضی قصبه 
شــهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواسطه از 
اقای محمد علی توکلی زاده مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا به 
موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف 2۱6تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰2/۱2/2۳
سید ضیا الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد 
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511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی  نظر به دستور مواد ۱ ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳9۰/۰9/2۰ و برابر رای شماره ۱۴۰26۰۳۰6۰۱۳۰۰۳۰۱۳ مورخ 
۱۴۰2/۱۱/2۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفان مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای حسن 
قیومی فرزند علیرضا در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۴9/67 متر 
مربع از پلاک شماره 5۴5 فرعی از ۴- اصلی واقع در اراضی نوقاب بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از اقای رضا دست مرد مالک رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ائین نامه مربوطه این 
اگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست .م.الف 2۱5تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰2/۱2/۰8 تاریخ انتشار نوبت 

دوم :۱۴۰2/۱2/2۳
سید ضیا الدین مهدوی شهری -رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۰6۰۱۱725 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای ابوالفضل غلامی فدردی فرزند محمد حســن بشماره شناسنامه ۱ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
76/2۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱27 فرعی از اراضی خرایه پلاک ۱27 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد اسمعیل و محمود 
ابریشمی به متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهدشــد.م.الف675تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/۰8تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۴۱۴۰2
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/34آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/2۰ وبرابر رای شماره  
۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰5۴۴۳ مورخ ۱5/۱۱/۱۴۰2 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد حســین عدسی به 
شناســنامه شــماره 8 کدملی ۰9۴۳7228۱۰ صادره فرزند رمضانعلی 
مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت مشــاعی گوهر محمدی 
سراسیا داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۳۳8/59 متر مربع در قسمتی از 
پلاک شــماره 789 فرعی از 87 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 
حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر 

و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . م.الف 225 تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰2/۱2/8 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰2/۱2/2۳ 
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

511/35آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳9۰/9/2۰و برابر رای 
شــماره۱۴۰26۰۳۰6۰۰8۰۰5۳۳۰ مورخ ۱۰/۱۱/۱۴۰2هیات تعیین 
تکلیف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه 
شــاندیز تصرفات مالکانــه و بلا معارض متقاضی آقــای / خانم نازنین 
تفریشی به شناسنامه شــماره 22۰۰7 کدملی ۰۰8۰۱۳۳۱۱8 صادره 
تهــران فرزند محمود مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت ۴۱۰/67 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۴۰۰8 فرعی از 9۳ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6حوزه ثبت 
ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .م.الف228تاریخ انتشــار نوبت اول 

۱۴۰2/۱2/8 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰2/۱2/2۳
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱6786 کلاســه ۱۴۰2-۱676 هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم مرضیه میری به شناسنامه شماره ۱7 کدملی 
۰9۰۱59۳۰۳6 صادره فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری زراعی به مســاحت ۱722/5۳ متر مربع پلاک ثبتی 
۱8۴ فرعی از ۳۰27 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی سید محمود غیاثی و سید حسن غیاثی و سید 
محمد غیاثی و اشــرف غیاثی و علی قالیبافان و فاطمه ســادات غیاثی و 
نجمه قالیبافان و سید علی غیاثی و فاطمه قالیبافان و حسین قالیبافان و 
کاظم قالیبافان و سید حسین غیاثی و طاهره قالیبافان و حسن قالیبافان 
و رضا قالیبافان و صدیقه غیاثی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۰۱6تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰2/۱2/8  

: تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰2/۱2/2۳
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱6699 کلاســه ۱۴6۰/۱۴۰2 هیــات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم عفت جمالی کسرینه به شناسنامه شماره 2۳ 
کدملی ۰9۰2۰8۱5۴۳ صادره فرزند عباس در ششــدانگ یکباب منزل 
مســکونی به مســاحت 2۴۳/۰۰  متر مربع، پلاک ثبتی 27۴۱ فرعی از 
۳۰26 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی ورثه آقای غلامرضا غلامی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۰2۱تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱۴۰2/۱2/8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳ 
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی.برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱67۰2 کلاســه ۱۴۰2-۱۴62 هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم عفت جمالی کسرینه به شناسنامه شماره 2۳ 
کدملی ۰9۰2۰8۱5۴۳ صادره فرزند عباس در ششدانگ یکباب مغازه به 
مســاحت ۴2.۳6 متر مربع، پلاک ثبتی۱9۰9فرعی از ۳۰26 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه 
غلامرضا غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف۱۰۱9تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/8 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰26۰۳۰6۰۱2۰۱6698 کلاســه ۱۴۰2-۱۴65 هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای احمد عرب نژاد مغانی به شناسنامه شماره 5۰ 
کدملی ۰9۰2629۳28 صادره فرزند حسن در یکباب ساختمان مغازه به 
مساحت ۱۳6/85 متر مربع پلاک ثبتی 2۴۴7 فرعی از ۳۰26 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه 
آقای غلامرضا غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد.م.الف ۱۰۱8تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۱2/8 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱2/2۳
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


